
Zápis č.1/2004 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  14.1.2004 

 
Přítomni: Beranová, Dillingerová, Foltýnová, Grosová, Hrbek, Jiříková, Karlíková,  

Keprová, Korbel, Kukla, Puldová, Ulbrichová, Zajíčková 
Hosté:   prof. Běhounek 
Omluveni: Javůrková 
 
Program: 
1. Zahájení, prezenční listina 
2. Kontrola úkolů spojených s přípravou maturitního plesu   

• Šerpy, stužky – pí Karlíková 
• Květiny – p. Hrbek, pí Puldová, Ing. Zajíček 
• Pozvánky, plakáty – Ing. Zajíček 
• Transparent  
• Vstupenky  
• Vystoupení studentské skupiny 
• Spolupráce s pořadatelskou službou 
• Odměna za prodej vstupenek 

3. Stav účtu – pí Zajíčková 
4. Předložení přehledu čerpání finančních prostředků – pí Zajíčková 
5. Požadavky školy 
6. Aktualizace www.stránek 
7. Diskuse 
8. Příští výborová schůze 

 
Ad 2)  

• Šerpy a stuhy jsou hotovy. Pí Karlíková zajistí jejich dodání do Lucerny 
v den konání plesu do 18.00 hod. 

 
• Květiny  - dle sdělení prof. Běhounka jsou objednány. Pro A4 – 30x žlutá 

růže, F4 – 30x žlutá růže, Z4 – 30x červená kala, L4 – 40x bílá růže, pro 
učitele 30x gerbera. Květiny budou proplaceny v hotovosti. Pí Zajíčková 
předala prof. Běhounkovi zálohu ve výši 5.000,- Kč. Květiny doručí do 
Lucerny p. Miškovský, zde je převezme p. Hrbek – do 18.00 hodin. 

 
• Pozvánky, plakáty – hotovy. 

 
• Transparent – vyzvedne během dne 28.1. pí Beranová a dopraví dne 29.1. 

nejpozději do 18.00 hod. do Lucerny. 
 

• Vstupenky – Ing. Kukla zajistí vyzvednutí vstupenek ze školy 2 dny před 
plesem a doručí je do pokladny v Lucerně. 

 
• Vystoupení studentské kapely – kapela začne hrát ve 24.00 hod, pokud 

splní požadavky Lucerny. Výbor rozhodl, že skupinu PDK za její studentskou 
aktivitu odmění ve výši 100,- Kč pro jednotlivce. 

 



• Spolupráce s pořadatelskou službou – Ing. Kukla vyzval členy výboru, 
kteří se zúčastní plesu, aby v případě jakéhokoliv narušení chodu plesu, 
upozornili přímo jeho nebo členy pořadatelské služby.  

 
• Odměna za prodej vstupenek – projedná výbor na příští výborové schůzi – 

podklady dodá prof. Běhounek. 
 
Ad 3) Stav účtu k 31.12.2003 361.445,11 Kč 

Stav pokladny    13.369,80 Kč 
 

Ad 4) Pí Zajíčková vypracovala přehled výdajů za šk. R. 2002/2003. Přehled bude 
k dispozici na web. stránce – zajistí Ing. Kukla. 

 
Ad 5) Prof. Běhounek předá po konferenci školy pí Zajíčkové seznam žáků, kteří 

budou mít vyznamenání. 
 
Ad 6) Ing. Kukla upozornil prof. Běhounka na pomalou aktualizaci www.stránek, 

SRŽPŠ, neboť již po několikáté se stalo, že ačkoli zápis z výborové schůze byl 
zaslán nejpozději do 5-ti dnů od jejího konání, jeho uvedení na web. stránku 
se nepodařilo ani do několika týdnů. 

 
Ad 7) Pí Zajíčková z důvodu změny sídla zaměstnání požádala výbor o uvolnění 

z funkce hospodářky v měsíci dubnu. Výbor schválil jako novu hospodářku pí 
Dillingerovou. Zároveň výbor pověřil pí Zajíčkovou k předání funkce 
k 14.4.2004. 

 
Ad 8) Příští výborová schůze se koná dne 11.2.2004. 
 
 
 
 
 
V Praze dne  15.1.2004                                                                     Zapsala: Grosová 
 


